REQUERIMENTO N.º 1910/2018
Ementa: Informações sobre Proc. Adm. 16907/2018.
Excelentíssimo Senhor Presidente;

Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Enviar a esta Casa de Leis cópia inteiro teor Processo Administrativo nº 16907/2018

Justificativa:

Este Vereador a pedido de munícipes faz o referido requerimento buscando maiores informações sobre o assunto.
Valinhos, aos 05 de Outubro de 2018.

Henrique Conti

Vereador - PV